2

[image: ]Общество с ограниченной ответственностью «Хартия»

Филиал «Подмосковный»

Вх. №__________от_____________
Принял:_______________________

 Первому заместителю директора филиала
Иванову Д.А.

от:______________________________________________________________________________________
адрес (регистрации): __________________________ ____________________________________________
тел:_________________________________________
e-mail:_______________________________________
л/с:_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: ________________________________________________________________________
		 ________________________________________________________________________
		 ________________________________________________________________________
		 ________________________________________________________________________
Ответ прошу предоставить: _____________________________________________________________

Дата: ______________________________________       Подпись: ___________________________________________
image1.jpeg
BAHKOBCKME PEKBU3MTbI:
AKLMOHEP s HOMMEPECKWR Bai
«Bank Mockebi

BUK 044525219

plc 40T02810800390001232

w/c 301018105000000002

T 7753770107 40100
Koa o OKII0 09873971

OKB3/] 90.00.2
OKATO 45286575000

$ 8 (499) 750 2365
info@hartiya.com

o " 127410, r- Mockea
mrypueschos wocce,
L2

P8